ARTIC. V.

Vtrum Philosophus conuenienter determininet species iracundie, dicens quod iracundorum qui-
dam sunt acuti, quidam amari,
& quidam difficiles?

⁷⁷⁰ *A* D quantum sic proceditur. Videtur, quod so-
l. 2 q. 46. à Philosopho in quarto Ethicor. * vbi dicit quod
a 8. et 4. iracundorum quidam sunt acuti, quidam amari, qui-
dam difficilest iure graues. Quia secundum ipsum
13. col. 4. amari dicuntur, quorum ira difficulte soluitur, &
& 5. 10. 5. re ad circumstantiam temporis. Ergo videtur quod
etiam